
UCHWAŁA NR XVII/144/16
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Gorzyce

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową Rady Gminy Gorzyce - jako komisję doraźną, w składzie:

1) Małek Krzysztof

2) Styrnol Dominika

3) Menżyk Michał

4) Zbroja Stanisław

5) Rebizak Elżbieta

6) Zimny Piotr

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Statutowej jest:

1) dokonanie analizy treści obecnie obowiązującego Statutu Gminy Gorzyce,

2) opracowanie i przedłożenie Radzie Gminy Gorzyce projektu uchwały w sprawie Statutu Gminy Gorzyce.

§ 3. Komisja Statutowa powołana zostaje na czas oznaczony i ulega rozwiązaniu z chwilą przyjęcia 
uchwały Rady Gminy Gorzyce w sprawie Statutu Gminy Gorzyce.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: F3BF3161-72C4-4951-B1D0-D4A6284DC825. Podpisany Strona 1




